KURJER LUBELSKI.

N^o 34.

Środa dnia 13 (25) Kwietnia 1866 r.

Rok 1.

Wychodzi dwa razy w tygodniu, t. j. we Środy i Soboty.
Redakcyja przy ulicy Królewskiej w gmachu Dyrekeyi
Szczegó: Towa: Kredyto: Ziemskiego, Nr. 205.
Ogłoszenia przyjmują się tylko w Biurze Redakcyi.

PRENUMERATA WYNOŚI:

w Lublinie, kwartalnie Rsr. 1— rocznie Rsr. 4.—
na prowincyi „ Rsr.

3-o ilość miejsca jakie zarezerwować wypada dla pomieszczenia okazu na wystawie. Deklaracje te przyjmowane będą codziennie w godzinach biurowych z wyjątkiem dni świątecznych. O miejscu i dniu otwarczenia wystawy, oddzielne w swoim czasie nastąpi ogłoszenie.

w Warszawie, dnia 15/27 Marca 1866 r.

Za zgodność, za Naczelnika Sekcyi Przemysłu i Instytutów. (podpisano) Blumenfeld.

Wiadomości Miejscowe.

— W niedzielę w kościele katedralnym w czasie summy, którą celebrował JW. X. Administrator Sosnowski, wykonali klerycy wraz z uczniami tutejszego gimnazjum mszę na 4 głosy Ant.

27, oszacowanego na rsr. 156 kop. 6. Mający przeto chęć licytowania zechcą się zgłosić w terminach i miejscu wyż rzezonęm z gotówką, gdyż za nabyte na licytacyi przedmioty obowiązani będą należność zaraz uiścić, a to co zakupią, zaraz sobie zabrać. Lublin dnia 1/13 Kwietnia 1866 r.

Z upoważnienia Gubernatora
Radca Rządu Gubernialnego J. Kozmiński.

DONIESIENIE OD REDAKCYI.

Na mocy upoważnienia JW. Dyrektora *Dziennika Warszawskiego*, ogłoszonego w tymże Dzienniku w Nr. 60 z dn. 6/18 marca r. b.